N O T A        E X P L I C A T I V A

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente

informar a todos(as) os(as) candidatos(as) do Edital 005/2020 a

SUSPENSÃO do edital durante o período de ISOLAMENTO SOCIAL,

conforme recomendação do Ministério da Saúde e da OMS.

Os(as) candidatos(as) convocados(as) para entrevista não perderão a

classificação. O Processo Seletivo será retomado assim que houver

redução dos riscos de contágio, quando será publicada nova nota e

realizado contato telefônico com os(as) candidatos(as).

Att.

Claudio Melo – Gerente Geral de Projetos Sociais.